

CREMA GULASHI DOLCE 70g Ingredienti: crema di peperoni (peperoni dolci, gogosoari, sale, amido modificato, gomma di xantano, acido citrico, sorbato di potassio), concentrato di pomodoro, crema di cipolla (cipolla rossa, sale, olio di semi di girasole, amido modificato, acido citrico, sorbato di potassio, metabisolfito di potassio, gomma di xantano), olio di semi di girasole, sale, zucchero, aroma di spezie, aroma di SEDANO, foglie di alloro. **Allergeni: SEDANO, ANDRIDE SOLFOROSA.** Valori medi/100g: 508 kJ/122 kcal; Grassi 8,0 g di cui saturi 0,9 g; Carboidrati 8,0 g di cui di zuccheri 7,0 g; Proteine 2,2 g; Sale 1,50 g.

Peso netto 30g. Importatore: Ardealul Alimentari, Piazza Turri Ferro 14/15, 95131 Catania CT, Italia.

CREMA GULASH DOLCE 70g Ingredienti: crema di peperoni (peperoni dolci, gogosoari, sale, amido modificato, gomma di xantano, aroma citrico, sorbato di potassio), concentrato di pomodoro, crema di cipolla (cipolla rossa, sale, olio di semi di girasole, amido modificato, aroma citrico, sorbato di potassio, metabisolfito di potassio, gomma di xantano), olio di semi di girasole, sale, zucchero, aroma di spezie, aroma di **SEDANO**, foglie di alloro. **Allergeni: SEDANO, ANDIRIDE SOLFOROSA.** Valori medi/100g: 508 kJ/122 kcal; Grassi 8,0 g di cui saturi 0,9 g; Carboidrati 8,08 g di cui zuccheri 7,0 g; Proteine 2,2 g; Sale 1,50 g.

Peso netto 70g. Importatore: Ardeall Alimentari, Piazza Turri Ferro 14/15, 95131 Catania CT, Italia.

CREMA GULASH DOLCE 70g Ingredienti: crema di peperoni (peperoni dolci, gogoso, sale, amido modificato, gomma di xantano, acido citrico, sorbato di potassio), concentrato di pomodoro, crema di cipolla (cipolla rossa, sale, olio di semi di girasole, amido modificato, acido citrico, sorbato di potassio, metabisolfito di potassio, gomma di xantano), olio di semi di girasole, sale, zucchero, aroma di spezie, aroma di **SEDANO**, foglie di alloro. **Allergeni: SEDANO, ANDIRIDE SOLFOROSA.** Valori medi/100g: 508 kJ/122 kcal; Grassi 8,0 g di cui saturi 0,9 g; Carboidrati 8,08 g di cui zuccheri 7,0 g; Proteine 2,2 g; Sale 1,50 g.

Peso netto 70g. Importatore: Ardeall Alimentari, Piazza Turri Ferro 14/15, 95131 Catania CT, Italia.

CREMA GULASH - DOLCE 70g Ingredienti: crema di peperoni (peperoni dolci, gogoso, sale, amido modificato, gomma di xantano, acido citrico, sorbato di potassio), concentrato di pomodoro, crema di cipolla (cipolla rossa, sale, olio di semi di girasole, amido modificato, acido citrico, sorbato di potassio, metabisolfito di potassio, gomma di xantano), olio di semi di girasole, sale, zucchero, aroma di spezie, aroma di **SEDANO**, foglie di alloro. **Allergeni: SEDANO, ANDIRIDE SOLFOROSA.** Valori medi/100g: 508 kJ/122 kcal; Grassi 8,0 g di cui saturi 0,9 g; Carboidrati 8,08 g di cui zuccheri 7,0 g; Proteine 2,2 g; Sale 1,50 g.

Peso netto 70g. Importatore: Ardeall Alimentari, Piazza Turri Ferro 14/15, 95131 Catania CT, Italia.